
UCHWAŁA Nr XLII/ 268  /10 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z   dnia 29 czerwca   2010 roku. 

W sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza, z dnia 11 marca 2010 nr XXXIX/248/10 dotyczącej określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny. 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 157, poz. 1240/, 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza, z dnia 11 marca 2010 nr XXXIX/248/10 dotyczącej określenia szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny, po § 5 dodaje się § 5a, w brzmieniu: 

1. „W przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną/ § 2 ust.1 pkt.1,2 oraz § 3 ust.1/udzielenie jej 

następuje zgodnie z przepisami Rozporządzenia Komisji (WE) Nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie stosowania 

art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis. 

 

2. Łączna wartość pomocy udzielanej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały nie może przekroczyć 

dopuszczalnej pomocy, o której mowa w Rozporządzeniu wymienionym w ust. 1. 

 

3. Wartość pomocy minimis ulega sumowaniu niezależnie od tego, kto tej pomocy udzielił a także podlega kumulacji 

z każdą inną pomocą de minimis uzyskaną w różnych formach i z różnych źródeł w okresie trzech kolejnych lat 

kalendarzowych oraz z każdą pomocą inną niż de minimis , otrzymaną w odniesieniu do tych samych kosztów 

kwalifikowanych. 

 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 

udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

a/wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis , jakie otrzymał w roku w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 

poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie , albo oświadczenie o 

nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

b)pozostałe informacje zgodnie z Rozp.Rady Ministrów z 29 marca 2010r. W  sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia. 

 

Akceptuję pod względem prawnym: 

Radca Prawny Irena Wachowiak 

 

 

 

 

 


